
 10 月より前理事長の青山喬に代わり、理事長を 
拝命いたしました青山雅大と申します。 
青山病院は明治 17 年（1884）に診療所として  
開設された歴史ある病院です。 
引き続き、外来診療、訪問診療、人工透析、    
慢性期入院医療など、これらを地域医療の根幹
ととらえ、さらなる充実を図ってまいります。 
また、持続可能な地域医療の拠点となるために、   
医師・看護師・医療技術者、職員一人ひとりが 

安心して働ける環境整備にも努めてまいります。 
甚だ微力ではございますが、先代の築いてきた基盤を引き継ぎ、  
多職種のスタッフと連携しながら地域の皆様の健康と安心を支
える医療を提供してまいります。 
これからも変わらぬご支援ご鞭撻を、宜しくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新理事長 あいさつ 

 

 当院をご利用いただいている  
患者さんおよびご家族の皆様に 
おかれましては、日頃より診療への
ご理解・ご協力を賜りまして誠に 
ありがとうございます。 
以前より腎臓内科・透析内科として
勤務しておりましたが、本年 11 月
より副院長職を拝命致しました。 

地域の医療へさらなる貢献ができるよう、誠に 
微力ではございますがより一層尽力して参り 
ますので引き続きよろしくお願いいたします。
今後とも変わらぬお付き合いのほど賜りますと
幸いでございます。        

 

新副院長 あいさつ      

 

年末年始のお知らせ 

12 月 30 日（月）午後より 

1 月 3 日（金）まで 

休診となります 
 

 

青山 雅大 

森本 啓介 

 


